ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

______________________________________________________________________

____________________             № _____________                                      пгт.Пышма

О признании утратившим силу пункта 2  постановления администрации
Пышминского городского округа от 02.10.2014 №574 «О финансовой

поддержке общественных объединений правоохранительной
направленности, народных дружин участвующих в охране общественного

порядка из бюджета Пышминского городского округа»

      Руководствуясь статьей 37 Устава Пышминского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу пункт 2  постановления администрации
Пышминского городского округа от 02.10.2014 №574 «О финансовой
поддержке общественных объединений правоохранительной
направленности, народных дружин участвующих в охране общественного
порядка из бюджета Пышминского городского округа».

    2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Пышминские вести» и на
официальном сайте  Пышминского городского округа (www.пышминский-
го.рф).

Исполняющий обязанности главы
Пышминского городского округа                                                       А.А. Обоскалов